122.

fol.33

c. L25o. fHasilia, widow of Roger, clerk of Garsington, grants her
land in Garsington to her son John.]

fS]ciant presentes et futuri quod ego Hasilia quondam
uxor Rogeri clerici de Gersindon' dedi [etc.] Iohanni filio
meo et heredi meo in mea viduitate et mera potestate

1 His daughter Isabella held tho manor of Garsington, as { a knight's
feo in 1279. ( Hundred. Rol,ls, ii. 720.)

2 Hugh do Hanuile held 3| hidos I virg. in Garsington, of the abbey
of Abingdon, as I a knight's feo in 1256 (ihd. ii., 3S).

s IIo attests a charter of Adam de Langohullo, c, 1225, (See No.
t6b, p. 12O i,nJra.
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mea pro servicio suo totam terram meam in villa de Ger-
sindon', cum omnibus pert. suis et cum curia mea et tri-
bus cotagiis et prato et pastura, habendam et tenendam
sibi et heredibus suis de capitalibus dominis et heredibus
eorum in perpetuum, videlicet de Pagano de la Mare et
heredibus suis dimidiam virgatam terre in villa de Ger-
sindon' et unum cotagium et pasturam illam que vocatur
Portwey, et pasturam illam que se extendit in Cumwelle,
et tria arpenta terre que iacent inter le Hulles ; et de
Hugone de Hanuile et de Alicia uxore sua et heredibus
suis unam cotlandam, libere, quiete, bene et in pace, in-
tegre et honorifice, cum omnibus pert. suis ubique, et
libertatibus suis et liberis consuetudinibus suis, in viis,
in semitis, in pratis, in pascuis et pasturis, et omnibus
aliis ad predictam terram pertinentibus, reddendo inde
annuatim ipse Iohannes et heredes sui prefatis domi-
nis vel heredibus eorum una[r marcam argenti ad quatuor
terminos anni, videlicet Pagano de la Mare et heredibus
suis viginti et vii. d. ad festum sancti Michaelis, et ad
festum sancti Thome Apostoli xxvii. d., et ad festum
beate Marie in Marcio xxvii. d., et ad nativitatem sancti
Iohannis Baptiste xxvii. d.l; et Hugoni de Hanuile et
Alicie uxori sue et heredibus suis quatuor solidos argenti
ad prenominatos terminos, videlicet ad unumquemque
terminum xii. d. pro omni servicio, seculari exaccione,
querela, sectis comitatuum et sectis curiarum et omnibus
demandis. Pro hac autem donacione et concessione et
confirmacione dedit mihi prefatus Iohannes filius meus
xx. solidos esterlingorum in gersumma. Et ut [etc. seal-
ing]. Hiis testibus, domino Fuleone de Ruicote milite.2

t23.
[Roger son of Hugh of Garsington confirms grant of 2
acres by Auicia Sered to Richard son of Almer' de

Watele.l

[S]ciant etc. quod ego Rogerus filius Hugonis de Ger-
sindon' ratam habeo et acceptam donacionem quam
Auicia quondam uxor Willelmi Sered de Littlemor'fecit

I In 1279 the preceptor of Cowley was paying a rent of 4s. 6d. to
Isabella do la Mare. (Hundred Rol'le, ii.72l.l

2 Seo No. 16l, p. Lli inlra.

89

fol.88
(cont.).

c. l24O-
1250.
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Ricardo filio Almer'de Watele, videlicet duas acras terre
arabilis in campo de Gersindon' versus aquilonem inter
terram Templariorum et terram que fuit Galfridi ad Fon-
tem, quas acras eadem Auicia tenuit de me, tenendas
predictas duas acras et habendas prefato Ricarrlo et here-
dibus suis vel cuicumque I assignare voluerit pro homagio
et servicio suo, libere et quiete, pacifice, et hereditarie,
in perpetuum, reddendo inde annuatim mihi et heredi-
bus meis ille et heredes sui vel sui assignati unum d. ad
nativitatem sancti Iohannis Baptiste pro omni servicio
et exaccione ad predictam terram pertinente. Pro hac
vero concessione et confirmacione prefatus Ricardus de-
dit premanibus tres solidos in gersumma. Et ego [etc.
warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Alexan-
dro de Kumb'.

124.
Carta Rogeri fllii Hugonis de v. [sic] acris terre.

[O]mnibus etc. Rogerus filius Hugonis de Gersind'eter-
rram in domino salutem. Noverit universitas vestra me,
pro animabus patris mei et matris mce et omnium ante-
cessorum et successorum meorum, dedisse [etc.] deo et
beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis de
Ierusalem unam acram terre et dimidiam, illam scilicet
acram et dimidiam que iacent iuxta terram Ailrich' et
percutiunt super Buggestrete, et illam etiam ipsam
acram et dimidiam quas pater meus llugo de Gersindon'
predictis fratribus in vita sua dedit,l cuirr omnibus pert.
suis in puram et perpetuam elemosinam, sicut ulla elemo-
sina melius et liberius predictis fratribus dari potest,
habendam et tenendam in perpetuum, libere, pacifice et
quiete, absque omnibus secularibus serviciis et exaccioni-
bus. Ego vero_[etc. warranty]. Ut autem [etc. sealing].
Hiis testibus, Ricardo filio Nigelli.2

I No. 112
2 See P'

Neal.

supro,, p. 82.
66 sttytro, note 4 ; this must be a later Richard fitz

fol.33
(cont.).

fol.33a.

c.125O.

L25.

c. L26O, [Thomas de Fonte of Garsington grants an acre of land
in Garsington.]

[U]niversis Cristi fidelibus presentem cartam inspecturis

Thomas de Fontel de Gersindon' salutem in domino.
Noveritis me pro salute anime mee, antecessorum et suc-
cessorum meorum, concessisse, dedisse deo et beate Marie
et magistro et fratribus milicie Templi in Anglia illam
acram terre mee que iacet in campo de Gersindon' inter
campum de Horsepath'et culturam predictorum fratrum
que vocatur Drakebordforlong', et abuttat super Eugge-
strete. Hanc autem predictam acram terre dedi pre-

SANDFORD CAR,TULARY

dictis fratribus in liberam, puram et perpetuam elemosr-
nam, ad sustentacionem luminis in capella dictorum fra-
trum de Couele
In cuius [etc.

,iu etuum. Et ego [eto. u'arrantY l.
Hiis testibus, Roberto de

Luches, Hugonc lilio

126.

Convencio inter Fratrem Robertum Scropp'et Robertum
de Saunford'.2

Facta fuit hec convencio die dominica proxima ante
festum Gregorii pape, anno domini m. cc. lxivt". inter
fratrem Robertum Scrop'tunc preceptorem de Saunford'3
ex parte una et Robertum de Sanford' ex alia, videlicet
quod predictus frater R. concessit ac dimisit predicto
Roberto de Saunford' duas partes unius virgate terre in
villa de Gersindon' que olim erat Iohannis Choche filii
Hugonis Choche de Gersyndon' ad terminum, videlicet
quousque Hugo filius Iohannis, heres illius terre, legi-
time fuerit etatis, cum omnibus pert. in pratis, pasturis
et omnibus aliis asiamentis, ad dictam terram spectanti-
bus. reddendo inde annuatim domui Templi de Couele
x. s. sterlingorum ad ii. anni terminos, scilicet ad festum
sancti Michaelis v. s., et ad festum beate Marie in Marcio
v. s., pro omnibus secularibus serviciis et demandis, salva
una libra piperis et forinseco servicio quantum pertinet
ad dictam terram. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testi-
bus, Thome de Fonte de Gersyndon', Ilenrico Saur'de
eadem, Iohanne filio Pagani de eadem, Ernaldo ianitore
de Couele, Iohanne Eustachio de Whatele, Iohanne de
Gersyndon' et multis aliis.

l IIo witnesses Nos. ll0 and ll7 supra, arrd. also No. l2tt inJra.
2 This rubric was added later, in much lighter ink.
3 Seo p. 74 supra, roto l.

9l

fol.38a.
(cont.).

8Illarch,
1265.
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Before
June 24,
1139.3

fol. sa.
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127.

Oxon.l
[Robert d'Oil[ grants land in Oxford.]2

[R]obertus de Olleoa Alexandro episcopo Lincoln'5 et
omnibus ecclesiasticis viventibus et qui venturi sunt et
omnibus baronibus totius consulatus Oxenfordie et omni-
bus hominibus meis salutem. Sciatis quod deo et militi-
bus Templi Salomonis de Ierusalem in presentia fratris
Pagani de Mundidesiderio6 dedi terram de Oxenford'
ubi fuerunt horrea patris mei et mea, et pro anima patris
mei et matris mee et pro animabus antecessorum meorum,
et mea concedente Edith uxore mea et lfenrico filio meo
et aliis pueris. Testante Waltero Archidiacono,? et Fro-
mundo capellano, et Fulcone de Olleo8 et Roberto filio
Wydonis, et Ricardo clerico, et I-Iugone de Tiwe, liberam
et quietam ab omnibus moribus in eternum. Teste,
Iohanne de Sancto Iohanne.e

128.

[St. John's Hospital, Oxford, grants land in Oxford to
William le Kyrit.l

[U]niversis sancte matris [ecclesie] filiis fratres hospi-
talis sancti Iohannis herbergerie site ad partem orienta-
lem Oxenfordie salutem in vero salutari. Noverit uni-
versitas vestra nos communi consilio et communi assensu
comitatus Oxenefordie in placito domini regis apud

1 In rod, at top of folio.
2 Printed : (a) D' Albon, p. 140, No. 200, (b) llempl,or Record,s p.

180.
3 Betweon the foundation of t'he houso at Tomplo Cowloy (Jan.

ll39) and tho death of Robert d'Oil[ (Sept. fl42). Probably in 1139,
and before the arrest, of tho Bishop of Lincoln in June (seo ?emplar
Record,s, p. 180).

a Soo p. 5O supra,noto 4.
5 Alexander, bishop of Lincoln, 1123-1148.
6 Payn do Montdidier, master of the Temple in Franco; ho was

ons oi tho original members of tho Order, and had been present with
Hugh de Payns, its foundor, at the Council of Troyes in ll28 when the
Rule of tho Templo was sanctioned. (See D'Albon, pp. 23, 24.)

7 Archdeacon of Oxford, ob. llSl lE.C,, ii. 103, n. 2).
8 Brother of Robert.
s Seo O$ord, Charters, i. 51.

10 Soo p. 93 i,ntra', r^oto 5.

tl90-
1191.10
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Oxenefordiam concessisse et quietum clamasse Willelmo
le Kyritl terram ubi Radulfus mansit versus aquilonarem
murum Oxenfordie cum herbergagio illius terre, ad do-
nandam predictam terram cum herbergagio militibus
Templi Ierusalem in puram et perpetuam elemosinam,
solutam et quietam ab omni seculari servicio. Et quia
[etc. sealing]. Hiis testibus, Philippo priore sancte
Frideswyde,2 Nigello decano Oxon',3 Henrico filio Segrini
aldermanno, a Thoma de Thademertunes preposito Oxon',
et multis aliis.

129.

fWilliam de Clinton grants land in Oxford.]

[I]n nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Omni-
bus sancte ecclesie fidelibus tam clericis quam laicis pre-
sentibus et futuris Willelmus de Glimton'6 in Cristo salu-
tem. Sciatis me dedisse et concessisse terram que fuit
Luffrici carpentarii de Oxeneford', cum omnibus domibus
suis, liberam et quietam de omnibus consuetudinibus, in
perpetuam elemosinam deo et sancte Marie et fratribus
Templi Salomonis, preter iii. denarios quos reddet mihi
singulis annis qui manebit in eadem terra. Hanc dona-
cionem concedo pro deo et pro salute anime mee et om-
nium antecessorum meorum. Hiis testibus, Rogero
clerico, Willelmo de Rampaines,T uxore etiam eiusdem
Willelmi de Glimton,s Aschetillo filio Radulphi mone-
tarioe et Waltero filio Augustini. Valete.